ADAM CCCCXVI

ADAM CCCCXVI

Cod. lat.

23024.

23024

In nomine et in diuinitate sancte trinitatis Incipit Lictionale de sancto In festo sancti Andree apostoli lectio. i.

**D**ivisione sancti andree apostoli quibus oculis nostris vidimus oes presbiteri et diacones ecclesiarum

achane scribimus vniuersis ecclesiis que sunt in oriente et occidente et in meridie et septentrione in christi nomine institutis. Pax vobis et vniuersis que credunt in vno deo. id est in trinitate perfecta. vobis presbiteri genitum. vobis filium vniuersum. vobis spiritu sanctum procedente ex patre et filio. et hoc esse vniuersum filium dei. quod est et ille qui genuit. Hanc fidem didicimus a sancto andrea apostolo domini nostri ihesu christi. cuius passionem quoniam coram positi vidimus. prout possumus explicare. **Lectio. 2.**

**P**rocul itaque egeas patras ciuitatem ingressus. cepit oppelle credentes in christo ad sacrificia idolorum. Cui occurrens sanctus andreas dixit. Sportabat ut et tu qui iudex esse hominum propheta iudicaturus qui est in celo agnosceres. et agnitiu coleres. et colendo cum qui verus deus est. ab his qui veri dum non sunt animi reuocares. Cui egeas dixit. Tu es andreas qui destruis templum deorum. et superades hominibus. ad sacrificia secta. quas mihi delata romani principes extima. andreas respondit. **Le. 3.** re uisserunt.

**R**omani principes nodum cognouerunt veritate. id est quod pro salute hominum venies dei filius docuerit non solum deos

non esse hos quos colitis. sed etiam esse demonia pessima et humano generi inimica. que hoc docet homines ut offendatur deus. ut dum offensus fuerit auertatur et non exaudiat. et cum auertus fuerit et non exaudierit habeantur a dyabolo ipsi captiui. et tam diu eos deludat quam diu de corpore exeat mundi. nichil secum propter peccata portantes. **Egeas dixit.** Ista superstitiosa et vana sunt uerba. Nam iesus uobis dum hec ore predicaret uideri illum crucis patibulo affixum.

**A**ndreas rudit. **De quinta** fixerunt si uelis scire misterium crucis quam rationabili scilicet caritate auctori humani generis pro restauracione nostra hoc crucis patibulum non intus sed sponte suscepit. **Egeas dixit.** Cui traditus asserat a suo discipulo et a iudeis tentus et proli ad ductus et ad petitionem iudeorum a militibus proliis crucifixus. quo tu dias spontem crucis cum subisse patibulis. **Andreas rudit.** Ideo ego dico spontem quam si cum ipso fui cum a discipulo suo traderet. Et antequam traderetur dixit nobis quod tradendus esset et crucifigendus pro salute hominum et die tertia resurrecturus se esse predixit. **In Secundo nocturno.**